
 1 

Znak sprawy: ZP.KL.166.12.18                                                            Wrocław, dnia 12.12.2018r. 

 

Zaproszenie do złożenia oferty na wykonanie dostawy 

o wartości poniżej 30 000 euro 

 

Zwracamy się z prośbą o przedstawienie oferty na: 

Dostawę laserów diodowych o mocy 1-4W CW + TTL na długościach fali 445, 671, 793, 980, 1064 
dla INTiBS PAN, ul. Okólna 2, 50- 422 Wrocław. 

 

1. Beneficjent (Zamawiający): 
 

       Nazwa: Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych im. Wł. Trzebiatowskiego Polskiej 
Akademii Nauk (INTiBS) 

 Adres:  ul. Okólna 2, 50-422 Wrocław, 
 NIP 896-00-07-258 , REGON 000326109 
 

2. Opis przedmiotu oraz zakres zamówienia: 

    

    

L.p. Nazwa sprzętu/usługi/materiału 

 

Wymagania J.m Ilość 

 

1. Laser diodowy 445 nm 1. Lasery o długości fali 445 nm +- 5nm 
2. Sprzężenie światła laserowego do światłowodu 

(średnica włókna maksimum 400 
mikrometrów, długość minimum 1.5 m, w 
zbrojonej osłonce metalowej, złączka SMA-
SMA, odłączany od głowicy 

3. Moc na wyjściu światłowodu minimum 1.5 W 
4. Stabilność intensywności (w czasie 2h) 

minimum 3% mocy aktualnej 
5. Zasilacz z regulacją mocy (prądu diody 

potencjometrem lub cyfrowo), sterowanie TTL 
(złączka BNC) do częstotliwości 5 kHz bez 
zniekształceń prostokąta, wyświetlaczem 
prądu diody, kluczyk + interlock 

6. Głowice laserowe zewnętrzne (diody laserowe 
nie są wbudowane w obudowę zasilacza) 

7. Obudowa głowicy i zasilacza metalowa. 
Głowica z możliwością przymocowania 
śrubami do stołu 

szt. 1 

2. Laser diodowy 671 nm 1. Lasery o długości fali 671 nm +- 5 nm 
2. Sprzężenie światła laserowego do światłowodu 

(średnica włókna maksimum 400 

szt. 1 



 2 

mikrometrów, długość minimum 1.5 m, w 
zbrojonej osłonce metalowej, złączka SMA-
SMA, odłączany od głowicy 

3. Moc na wyjściu światłowodu minimum 1 W 
4. Stabilność intensywności (w czasie 2h) 

minimum 3% mocy aktualnej 
5. Zasilacz z regulacją mocy (prądu diody 

potencjometrem lub cyfrowo), sterowanie TTL 
(złączka BNC) do częstotliwości 5 kHz bez 
zniekształceń prostokąta, wyświetlaczem 
prądu diody, kluczyk + interlock 

6. Głowice laserowe zewnętrzne (diody laserowe 
nie są wbudowane w obudowę zasilacza) 

7. Obudowa głowicy i zasilacza metalowa. 
Głowica z możliwością przymocowania 
śrubami do stołu 

3. Laser diodowy 793 nm 1. Lasery o długości fali 793 nm +- 3nm 
2. Sprzężenie światła laserowego do światłowodu 

(średnica włókna maksimum 400 
mikrometrów, długość minimum 1.5 m, w 
zbrojonej osłonce metalowej, złączka SMA-
SMA, odłączany od głowicy 

3. Moc na wyjściu światłowodu minimum 3 W 
4. Stabilność intensywności (w czasie 2h) 

minimum 3% mocy aktualnej 
5. Zasilacz z regulacją mocy (prądu diody 

potencjometrem lub cyfrowo), sterowanie TTL 
(złączka BNC) do częstotliwości 5 kHz bez 
zniekształceń prostokąta, wyświetlaczem 
prądu diody, kluczyk + interlock 

6. Głowice laserowe zewnętrzne (diody laserowe 
nie są wbudowane w obudowę zasilacza) 

7. Obudowa głowicy i zasilacza metalowa. 
Głowica z możliwością przymocowania 
śrubami do stołu 

szt. 1 

4. Laser diodowy 980 nm 1. Lasery o długości fali 980 nm +- 5nm 
2. Sprzężenie światła laserowego do światłowodu 

(średnica włókna maksimum 400 
mikrometrów, długość minimum 1.5 m, w 
zbrojonej osłonce metalowej, złączka SMA-
SMA, odłączany od głowicy 

3. Moc na wyjściu światłowodu minimum 9 W 
4. Stabilność intensywności (w czasie 2h) 

minimum 1% mocy aktualnej 
5. Zasilacz z regulacją mocy (prądu diody 

potencjometrem lub cyfrowo), sterowanie TTL 
(złączka BNC) do częstotliwości 5 kHz bez 
zniekształceń prostokąta, wyświetlaczem 
prądu diody, kluczyk + interlock 

6. Głowice laserowe zewnętrzne (diody laserowe 
nie są wbudowane w obudowę zasilacza) 

szt. 1 



 3 

7. Obudowa głowicy i zasilacza metalowa. 
Głowica z możliwością przymocowania 
śrubami do stołu 

5. Laser diodowy 1064 nm 1. Lasery o długości fali 1064 nm +- 5nm 
2. Sprzężenie światła laserowego do światłowodu 

(średnica włókna maksimum 400 
mikrometrów, długość minimum 1.5 m, w 
zbrojonej osłonce metalowej, złączka SMA-
SMA, odłączany od głowicy 

3. Moc na wyjściu światłowodu minimum 2 W 
4. Stabilność intensywności (w czasie 2h) 

minimum 3% mocy aktualnej 
5. Zasilacz z regulacją mocy (prądu diody 

potencjometrem lub cyfrowo), sterowanie TTL 
(złączka BNC) do częstotliwości 5 kHz bez 
zniekształceń prostokąta, wyświetlaczem 
prądu diody, kluczyk + interlock 

6. Głowice laserowe zewnętrzne (diody laserowe 
nie są wbudowane w obudowę zasilacza) 

7. Obudowa głowicy i zasilacza metalowa. 
Głowica z możliwością przymocowania 
śrubami do stołu 

szt. 1 

 
 
3. Rodzaj i opis kryteriów, którymi Beneficjent będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz 
z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert oraz opis sposobu obliczenia 
ceny. 
 

Przy wyborze oferty Beneficjent  będzie się kierował następującymi kryteriami:  
1 kryterium:  cena  -  waga  100%, 
Sposób oceny ofert: 
C (cena oferty) =  najniższa cena łączna spośród złożonych ofert: cenę łączną oferty badanej  x  

100 pkt. 

4. Termin i miejsce realizacji zamówienia:  
 

 Miejsce realizacji zamówienia: Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych PAN, ul. Okólna 
2,  50-422 Wrocław,  
Termin realizacji zamówienia: do 15.02.2019 r.  
 
5. Miejsce, sposób i termin składania ofert. 

 Oferta może być przekazana pocztą elektroniczną na adres: K.Leszczynski@intibs.pl lub faksem na 
nr 71/ 39-54-126. 
w terminie do dnia:  20.12.2018 (czwartek), do godz. 1200. 
  
6. Opis warunków udziału w postępowaniu: 
 
1) O zamówienie może ubiegać się wykonawca, który  posiada uprawnienia do wykonywania 
określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich 
uprawnień. 
2) Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana będzie w następujący sposób:   
spełnia, nie spełnia. 

mailto:K.Leszczynski@intibs.pl


 4 

 
7. Rozstrzygnięcie postępowania i zlecenie realizacji zamówienia 
 
1) Postępowanie ofertowe zostanie rozstrzygnięte najpóźniej w dniu 21.12.2018 r. 
2) O wynikach postępowania jego uczestnicy zostaną poinformowani drogą telefoniczną lub mailową 
najpóźniej w dniu 21 grudnia 2018 do godz.1500. 
3) W tym samym terminie do podmiotu wybranego w wyniku rozstrzygnięcia postępowania zostanie 
skierowane zlecenie realizacji zamówienia.   
 
8. Klauzula RODO. 
 

Dot. zapytania ofertowego nr ZP.KL.166.12.18 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE informuję, że:  

• administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Instytut Niskich Temperatur i Badań 

Strukturalnych im. Włodzimierza Trzebiatowskiego Polskiej Akademii Nauk we Wrocławiu, 50–422 

Wrocław, ul. Okólna 2;  

• inspektorem ochrony danych osobowych w Instytucie Niskich Temperatur i Badań 

Strukturalnych PAN jest Pan Bartosz Szymkow, kontak: iod@intibs.pl,  

• Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) i c) 

RODO w celu związanym  z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego: 

ZAPYTANIE OFERTOWE nr ZP.KL.166.12.18   

• odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 

ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2017 r. poz. 1579 ze zm.), dalej "ustawa Pzp";  

• Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, 

przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a 

jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały 

czas trwania umowy;  

• obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, 

związanym z udziałem w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego; 

konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy  

Pzp;  
• w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 

sposób zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO;  posiada Pani/Pan:  

o na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących, o  na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania 

Pani/Pana danych osobowych, o  na podstawie art. 18 RODO prawo żądania 



 5 

od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z 

zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,  

o prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych 

Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO,  nie przysługuje Pani/Panu:  

o w związku z art. 17 ust. 3 lit. b), d) lub e) RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych, o  prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym 

mowa w art. 20 RODO  

 
 

 
 
 
z poważaniem – 
 
Krzysztof Leszczyński 
Specjalista w Dziale Zakupów 
Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych PAN 
ul. Okólna 2, 50-422 Wrocław 
tel. 71/ 39-54-127, fax. 71/ 39-54-126. 
e-mail:  K.Leszczynski@intibs.pl 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:K.Leszczynski@intibs.pl


 6 

 

 

 


